[image: ]

О присоединении государств - членов Таможенного союза к Конвенции об упрощении формальностей в торговле товарами 1987 года и Конвенции о процедуре общего транзита 1987 года

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 28 января 2011 года № 529. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 августа 2012 года № 148
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23.08.2012 № 148 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).
      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Принять к сведению информацию о необходимости присоединения государств–членов Таможенного союза к Конвенции об упрощении формальностей в торговле товарами 1987 года и Конвенции о процедуре общего транзита 1987 года (далее – Конвенции).

      2. Поручить Секретариату Комиссии Таможенного союза осуществлять координацию работы по одновременному присоединению к Конвенциям.

      3. ФТС России подготовить и представить к очередному заседанию Комиссии Таможенного союза проект поэтапного Плана действий по присоединению к Конвенциям.

      4. Создать рабочую группу по присоединению государств – членов Таможенного союза к Конвенциям (далее – Рабочая группа).

      5. Просить Стороны в срок до 15 февраля 2011 года представить в Секретариат Комиссии Таможенного союза предложения по составу Рабочей группы.
Члены Комиссии Таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	У. Шукеев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig